EDITAL Nº015/2022- UNESPAR

PRÊMIO MEMORIAL DE VIVÊNCIAS

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC) da Universidade Estadual do Paraná -

UNESPAR, considerando o Edital 001/2022- PRÊMIO MEMORIAL DE VIVÊNCIAS, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art.1º– Prorrogar o período de inscrição de propostas para o Prêmio Memorial de

Vivências até o dia 18 de fevereiro de 2022, às 23h59min (vinte três horas e cinquenta

e nove minutos). As inscrições deverão ser feitas por meio do sistema SisProfice, que

permite realizar de forma on-line todo o processo de submissão de propostas,

habilitação documental, análise de mérito, recursos e seleção dos(as) aprovados(as).

Curitiba, 16 de fevereiro de 2022.

Professora Dra. Rosimeiri Darc Cardoso      Professora Dra. Solange Straube Stecz
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – UNESPAR  Coordenadora do Projeto Memorial de Vivências